



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022

ORIUNDO DO SALDO REMANESCENTE DA ARP Nº 001/2021

CONTRATAÇÃO QUE CELEBRAM ENTRE SI A **CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ** INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 08.208.597/0001 - 76 E A EMPRESA **P. M. DA C. DE MEDEIROS VERAS ME** INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 17.977.822/0001-20.

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de coroas de flores, arranjos de mesa, arranjos de piso e ramalhetes para eventos e solenidades, destinados a atender as necessidades de unidades administrativas pertencentes à Câmara Municipal de Mossoró/RN.

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | UN | QUANT. | PREÇO | TOTAL |
|---------------|---|-----------|---------------|--------------|--------------|
| 24362 | COROA TIPO ?A? COMPOSTA PELOS SEGUINTE PRODUTOS: 1 METRO DE ARCO DE FLOCAL COM BASE DE FOLHA CARNAUBEIRA QUAXICANA COM COMPLEMENTOS DE GLADIOLOS FLOR DO CAMPO ROSAS GERBOROS, LIRIOS E FITA DECORATIVA COM MENSAGEM GRAVADA. | UN | 2,00 | 341,0000 | 682,00 |
| 24363 | COROA TIPO ?B? COMPOSTA PELOS SEGUINTE PRODUTOS: 1 METRO DE ARCO DE FLOCAL COM BASE DE FOLHA CARNAUBEIRA QUAXICANA COM COMPLEMENTOS DE GLADIOLOS FLOR DO CAMPO GLAFIOLAS E FITA DECORATIVA COM MENSAGEM GRAVADA. | UN | 2,00 | 203,0000 | 406,00 |
| 24365 | COROA TIPO C COMPOSTA PELOS SEGUINTE PRODUTOS: 1 METRO DE ARCO DE FLOCAL COM BASE DE FOLHA CARNAUBEIRA QUAXICANA COM COMPLEMENTOS DE SOLEDASTE OU ASTES FLOR DE CAMPO E FITA DECORATIVA COM MENSAGEM GRAVADA. | UN | 1,00 | 160,0000 | 160,00 |
| 24372 | RAMALHETE DE FLORES DO CAMPO TIPO B COMPOSTO PELOS SEGUINTE PRODUTOS: 10 ASTRES, FOLHAGENS E RAMAGENS. | UN | 3,00 | 163,0000 | 489,00 |



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

| | | | | | |
|-------|---|----|--------|----------|--------|
| | FITA DECORATIVA COM ENVOLTO DE PAPEL CEFOLANTE. | | | | |
| 24373 | BOTOES DE FLORES INDIVIDUAIS | UN | 110,00 | 5,8500 | 643,50 |
| | | | Total | 2.380,50 | |

VALOR ANUAL DO CONTRATO: R\$ 2.380,50 (Dois mil trezentos e oitenta reais e cinquenta centavos);

DA VALIDADE: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO DESTE EXTRATO.

DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO:

GESTOR:

FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS

CPF Nº 076.837.074-49

DIRETOR GERAL DA CMM

FISCAL:

ANA KARINA DA S F NOBREGA DE ARAUJO

CPF Nº 011.059.914-40

DIRETORA ADMINISTRATIVA DA CMM

MOSSORÓ, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EM 02 DE FEVEREIRO DE 2022